1 / 2

平成 30年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 柳澤 安慶

（コード番号 2461）

問合せ先 執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

役員選任、取締役人事、執行役員体制の変更に関するお知らせ

当社は、平成30年３月28日開催の当社株主総会及び当社取締役会において、下記の通り役員

選任、取締役人事、執行役員体制の変更を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員選任（平成30年３月28日付）

■取締役

役職 氏名 重任・新任

代表取締役社長 柳澤安慶 重任

取締役副社長 松本洋志 重任

取締役 広瀬計 重任

取締役 二宮幸司 重任

取締役 吉永敬 重任

取締役 久門耕治 新任

取締役（社外） 小尾一介 新任

取締役（社外） 穂谷野智 新任

■監査役

役職 氏名 重任・新任

監査役（常勤、社外） 春原幸充 （任期中）

監査役（社外） 柿本謙二 （任期中）

監査役（社外） 出澤秀二 重任

 2 / 2

２．取締役人事（平成30年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

広瀬計 取締役 取締役

情報システム部管掌

３．執行役員体制（平成30年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

杉山紳一郎 執行役員

社長室長

執行役員

社長室長

佐藤吉勝 執行役員

広報室長

取締役

広報室長

関厚志 執行役員

アライアンス室長

取締役

アライアンス室長

梶谷民子 執行役員

審査ソリューション部長

情報システム部管掌

執行役員

審査ソリューション部長

二宮幸司 執行役員

ADプラットフォーム事業部長 兼

サービス開発部長

ADプラットフォーム事業部長 兼

サービス開発部長

吉永敬 執行役員

A8事業部長

アプリマーケティング事業部管掌

A8事業部長

アプリマーケティング事業部管掌

中野伸 執行役員

管理部長

業務推進部管掌

執行役員

管理部長

業務推進部管掌

小野泰輔 執行役員

経営企画室長

執行役員

経営企画室長

以 上